

645/15

Dodávateľ Marcela JÁMBOROVÁ Prevádzka: ul.Mieru č.52,044 14 Čaňa		Faktúra č.	201515
		Objednávka č.	8/1500009
		Dodací list č.	201515
044 11 Skároš 224,okr.Košice-okolie Slovenská republika		Obec Čaňa ul.Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa Dátum: 16 OKT. 2015 Podacie číslo: Číslo spisu:	
IČO : 32555741 DIČ : 1020657242 IČ DPH : SK1020657242 Živnostenský register č.806-2323 zo dňa 17.12.2008 Obvodný úrad Košice - okolie Vystavil Jámborová Tel.: 055/6999052 Fax: 055/6999052 marcelajamborova@centrum.sk Odberateľ Obec Čaňa ul.Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa IČO : 00324060 DIČ : 2021235887		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 15.10.2015 15.10.2015 22.10.2015 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Dovoz Konštantný symbol 0008 Banka Slovenská sporiteľňa Košice Pobočka Čaňa Číslo účtu 0089208392/0900 SWIFT IBAN SK91 0900 0000 0000 8920 8392 Dod. a plat. podm.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Zošit 420	18,00	ks	0,28	0,33	20	4,95	0,99	5,94
	Zošit 464,460	48,00	ks	0,50	0,60	20	24,00	4,80	28,80
	Zošit 440,444	18,00	ks	0,38	0,45	20	6,75	1,35	8,10
	Zošit 560,564	98,00	ks	0,29	0,35	20	28,59	5,72	34,31
	Zošit 511	52,00	ks	0,11	0,13	20	5,63	1,13	6,76
	Zošit 512,513	96,00	ks	0,12	0,14	20	11,20	2,24	13,44
	Zošit 523,524	145,00	ks	0,13	0,15	20	18,13	3,63	21,76
	Zošit 544	22,00	ks	0,21	0,25	20	4,58	0,92	5,50
	Zošit notový	9,00	ks	0,19	0,23	20	1,73	0,35	2,08
	Výkres A4	473,00	ks	0,03	0,03	20	11,83	2,37	14,20
	Výkres A3	448,00	ks	0,04	0,05	20	18,68	3,74	22,42
	Skicár A4	18,00	ks	0,41	0,49	20	7,35	1,47	8,82
	Papier farebný 8 ks	29,00	ks	0,25	0,30	20	7,25	1,45	8,70
	Papier farebný 20 ks	7,00	ks	0,54	0,65	20	3,79	0,76	4,55
	Krepový papier farebný	33,00	ks	0,29	0,35	20	9,63	1,93	11,56
	Xerox papier A4	5,00	ks	3,00	3,60	20	15,00	3,00	18,00
	Uhlomer Pe	1,00	ks	0,17	0,20	20	0,17	0,03	0,20
	Trojuholník PE	17,00	ks	0,42	0,50	20	7,08	1,42	8,50
	Pravítko Pe	10,00	ks	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
	Kružidlo kovové	7,00	ks	1,25	1,50	20	8,75	1,75	10,50
	Kružidlo školské	2,00	ks	0,75	0,90	20	1,50	0,30	1,80
	Tuhy Scala	10,00	ks	0,75	0,90	20	7,50	1,50	9,00
	Pastelky Scala	30,00	ks	3,66	4,39	20	109,75	21,95	131,70
	Popisovače sada	11,00	ks	1,75	2,10	20	19,25	3,85	23,10
	Popisovače sada	7,00	ks	0,71	0,85	20	4,96	0,99	5,95
	Pastelky Plasticolor	20,00	ks	1,54	1,85	20	30,83	6,17	37,00
	Pastelky 12 ks	1,00	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
	Lepidlo Wurstel	32,00	ks	1,17	1,40	20	37,33	7,47	44,80
	Lepidlo tekuté	7,00	ks	0,33	0,40	20	2,33	0,47	2,80

Lepidlo v tyčinke	2,00	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
Plastelína farebná	8,00	ks	0,71	0,85	20	5,67	1,13	6,80
Pero guľôčkové	5,00	ks	0,33	0,40	20	1,67	0,33	2,00
Pero guľôčkové	19,00	ks	0,08	0,10	20	1,58	0,32	1,90
Pero guľôčkové	17,00	ks	0,50	0,60	20	8,50	1,70	10,20
Pero guľôčkové	55,00	ks	0,21	0,25	20	11,46	2,29	13,75
Pero guľôčkové	43,00	ks	0,25	0,30	20	10,75	2,15	12,90
Pero guľôčkové	4,00	ks	0,58	0,70	20	2,33	0,47	2,80
Temperové farby	1,00	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
Temperové farby	13,00	ks	2,42	2,90	20	31,42	6,28	37,70
Vodové farby	11,00	ks	1,42	1,70	20	15,58	3,12	18,70
Ceruzka školská	127,00	ks	0,08	0,10	20	10,58	2,12	12,70
Guma školská	17,00	ks	0,17	0,20	20	2,83	0,57	3,40
Guma školská	10,00	ks	0,13	0,15	20	1,25	0,25	1,50
Orezávatko PE	1,00	ks	3,33	3,99	20	3,33	0,67	4,00
Orezávatko PE	28,00	ks	0,08	0,10	20	2,33	0,47	2,80
Orezávatko PE	12,00	ks	0,67	0,80	20	8,00	1,60	9,60
Nožnice školské	3,00	ks	0,92	1,10	20	2,75	0,55	3,30
Štetec školský	9,00	ks	0,25	0,30	20	2,25	0,45	2,70
Štetec školský	36,00	ks	0,29	0,35	20	10,50	2,10	12,60
Zošit 524	23,00	ks	0,21	0,25	20	4,79	0,96	5,75

Základ pre DPH 20 % : 553,19

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

MARCELA JÁMBOROVÁ
ul. Mieru 52
044 14 Čaňa

Celková suma bez DPH	553,19
DPH 20 %	110,64
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	663,83

Jamborová
Podpis a pečiatka

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 16. 10. 2015

Starosta obce:

Účt. predpis: 548/321

16. 10. 2015